Considerato che l’atto notarile rappresenta condizione 
necessaria per la prosecuzione dell’iter amministrativo e per la 
successiva erogazione del prestito, si rende necessario 
sostenere la quota di spettanza della CSEA, che risulta essere del 
50% del preventivo, per un importo pari a € 461,00 
(quattrocentosessantuno/00) oltre IVA ed oneri. 

Tutto quanto premesso, si ritiene di poter procedere 
all’acquisizione del servizio, per la quota a carico della CSEA, 
mediante affidamento diretto in favore dell’operatore 
economico Notaio Gianluca Festa Ferrante – (CF: